
 
 

1 

 

Radziejowice, 07.04.2022 r. 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
Ul. Kubickiego 10 
 
ZP.271.2.2.2022.DJ

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.2.2.2022.DJ pn.: Modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody w miejscowości Radziejowice - etap II. 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  2022/BZP 00090576/01 z dnia 2022-03-18. 

 
1) Informacje dotyczące nazwy, siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  PUPH Benerat i Syn s.c. Benerat Maciej, 
Benerat Wojciech 

26-600 Radom, ul. Żytnia 4 

2.  Przedsiębiorstwo Budowlano Inzynieryjne 
„KERAM” Marek Cwalina 

19-200 Grajewo, ul. Sadowa 40  

 
2) Informacje o cenie lub kosztach zawartych w ofertach: 

Kryteria oceny ofert 

Nr 
oferty 

cena brutto  

1.  2 152 500,00 zł 

2.  1 543 683,57 zł 

 
 

 
 


